CCCÂÂÂMMMAAARRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   IIITTTAAABBBIIIRRRIIITTTOOO

   PROJETO DE LEI Nº   41/2012

                         Declara de Utilidade Pública Municipal o Moto Clube
                         Cassios Racing

A Câmara Municipal de Itabirito aprova:

Art. 1º Fica declarada de Utilidade Pública Municipal o Moto Clube
Cassios Racing, com sede na localidade de Ribeirão do Eixo, Município de
Itabirito.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das reuniões, em 1° de outubro de 2012.

GERALDO GONÇALVES MENDANHA
                                                    Vereador